PORTARIA Nº  03 de 21 de janeiro de 2004.

O   Prefeito   Municipal   de   Chopinzinho,   Estado   do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

CONCEDER férias aos servidores municipais a seguir
relacionados, conforme artigo 79 da Lei Municipal nº 1.144/92 – Estatuto dos Servidores do
Município de Chopinzinho, no período de 02 a 31 de janeiro de 2004.

       NOME        CARGO PERIODO AQUISITIVO

Abel Kurpel  Motorista  07/09/2002 a 06/09/2003
Ademir Jose Ribeiro  Operário 07/08/2002 a 06/08/2003
Adriana Harmatiuk  Psicólogo  07/08/2002 a 06/08/2003
Almir Luiz Giacomin  Operador Máq. Rodoviária  07/08/2002 a 06/08/2003
Ana Rita Polvora Bica  Médico(a)  01/06/2002 a 31/05/2003
Ana Rita Polvora Bica  Médico(a)  07/08/2002 a 06/08/2003
Anderson Marinho de Mello  Agente Administrativo  07/08/2002 a 06/08/2003
Beatriz Salete Busatta Auxiliar de Enfermagem  07/08/2002 a 06/08/2003
Benomi Luiz Chechi Motorista  01/08/2002 a 31/07/2003
Celoni Santos da Silva Auxiliar de Serviços Gerais  13/09/2002 a 12/09/2003
Clari Isabel Boschi Lemos  Servente de Serviços Gerais 01/04/2002 a 31/03/2003
Consuelo F. C. Riesemberg Bioquímico 01/06/2002 a 31/05/2003
Delmar Jose Novaczyk Técnico de Administração  02/01/2003 a 01/01/2004
Edegar Pedro Winckler  Auxiliar Técnico de Esportes 12/08/2002 a 11/08/2003
Evanira de Souza Auxiliar de Serviços Gerais  01/04/2002 a 31/03/2003
Fatima de Lourdes Ritter Auxiliar de Enfermagem  01/04/2002 a 31/03/2003
Fernando Gressana  Administrador de Empresa 09/08/2002 a 08/08/2003
Flavia Daniele R. Tavares Auxiliar de Laboratório  02/09/2002 a 01/09/2003
Flavio Bertan Ramos  Assistente Administrativo 07/08/2002 a 06/08/2003
Francelina Machado Farias  Auxiliar de Serviços Gerais  01/09/2002 a 31/08/2003
Geni Sabbi Detoni  Técnico em Contabilidade 02/01/2003 a 01/01/2004
Geris Andrei Spadari Agente Administrativo  01/12/2002 a 30/11/2003
Helena Ferrarini Agente Social  01/11/2002 a 31/10/2003
Ignes Frana  Auxiliar de Serviços Gerais  13/09/2002 a 12/09/2003
Isael Cordeiro dos Santos  Operador de Máquina Rodoviária  01/06/2002 a 31/05/2003
Ivanilse de Lazari Auxiliar de Serviços Gerais  01/03/2002 a 28/02/2003
Joao Carlos Fagundes Medico Veterinário 01/06/2002 a 31/05/2003
Joao Claudio Rauber  Carpinteiro  01/06/2002 a 31/05/2003

Joel Antonio Zanola  Cirurgião Dentista 01/07/2002 a 30/06/2003
Jose Almildo de Abreu  Operário 07/08/2002 a 06/08/2003
Josemar de Fatima Graebin  Auxiliar de Enfermagem  01/11/2002 a 31/10/2003
Jucene Salete Schneider  Atendente de Consultório Dentário  01/04/2002 a 31/03/2003
Lourdes Boeira Ribeiro Auxiliar de Serviços Gerais  01/03/2002 a 28/02/2003
Luiz Gustavo Cattaneo  Operador de Máquina Rodoviária  13/09/2002 a 12/09/2003
Marcelo Andrei Scopel  Auxiliar Administrativo 01/04/2002 a 31/03/2003
Marli Maria Zanella Brutti Auxiliar de Serviços Gerais  06/08/2002 a 05/08/2003
Monica Mayer de Oliveira Cirurgião Dentista  16/07/2002 a 15/07/2003
Noel Ferreira da Silva Operador de Máquina Rodoviária  01/12/2002 a 30/11/2003
Olivir Antonio Favero  Operário 01/12/2002 a 30/11/2003
Oraido Jose Caldato  Vigia  13/09/2002 a 12/09/2003
Paulinho Alves de Ramos  Operário 01/07/2002 a 30/06/2003
Pedro Edson Lopes  Motorista  01/11/2002 a 31/10/2003
Riad Maica Qader Médico(a)  01/06/2002 a 31/05/2003
Roberto Alencar Przendziu  Técnico Agrícola  02/12/2002 a 01/12/2003
Rogerio Detoni Agente Administrativo  20/07/2002 a 19/07/2003
Salete Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais  07/10/2002 a 06/10/2003
Sebastiao Moraes de Ramos  Auxiliar de Esportes 01/04/2002 a 31/03/2003
Sheyla Schneider Bertella  Cirurgião Dentista 01/07/2002 a 30/06/2003
Sirlene Maria Zuconelli  Secretária Escolar 01/03/2002 a 28/02/2003
Sueli Schneider Favero Auxiliar de Serviços Gerais  21/02/2002 a 20/02/2003
Valdir Perin Motorista  01/11/2002 a 31/10/2003
Vera Teresinha L. Fortuna Auxiliar de Enfermagem  07/08/2002 a 06/08/2003
Vilmar Antonio Danuzo  Operário 06/07/2002 a 05/07/2003
Vilmarize Buffon Fraron  Assistente Administrativo 07/08/2002 a 06/08/2003
Vivian Angelina Giordani Psicólogo  08/04/2002 a 07/04/2003
Zelia Maria Secco Scopel Telefonista de PS  01/04/2002 a 31/03/2003

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 21 de janeiro de 2004.

                                                                                                      Enio Valdir Ceni
                                                                                                     Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Em, 21 de janeiro de 2004.

                                                                Marlene Schnaider
                                                                Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com